
Defi Feminin 2022 - 26 mars 2022 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Defi Feminin 2022 - 26 mars 2022

Classements équipes - 4ieme partie

Classement 4ieme partie
Pos. Nom P1 T.Série Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Julien G. Lechasseur C. 362 362 2 65 362 297.00 62
2 Caron N. Landry B. 291 291 2 38 291 253.00 35
3 Beaulieu L. Charest J. 306 306 2 24 306 282.00 21
4 Gagne Mh. Proulx D. 281 281 2 18 281 263.00 15
5 Belanger L. Fraser L. 312 312 2 16 312 296.00 13
6 Boucher C. Vignola J. 293 293 2 15 293 278.00 12
7 Landry G. Lavoie C. 328 328 2 3 328 325.00 0
8 Canuel C. Kenney K. 334 334 2 0 334 334.00 -3
9 Ouellet M. Soucy M. 272 272 2 -11 272 283.00 -14
10 Ste-Gelais L. Demers M. 297 297 2 -19 297 316.00 -22

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 4ieme partie

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

17 Marie-Helene Gagne 1 52 149 149.00 46
18 Lisette Fraser 1 41 176 176.00 35
19 Nicole Caron 1 41 152 152.00 35
20 Johannie Charest 1 19 161 161.00 13
21 Monique Soucy 1 13 158 158.00 7
22 Cindy Canuel 1 13 140 140.00 7
23 Christiane Lechasseur 1 12 162 162.00 6
24 Carmen Boucher 1 9 140 140.00 3
25 Jacinthe Vignola 1 6 153 153.00 0
26 Louise Beaulieu 1 5 145 145.00 -1
27 Claire  Lavoie 1 3 171 171.00 -3
28 Guylaine Landry 1 0 157 157.00 -6
29 Martine Demers 1 -5 160 160.00 -11
30 Lucienne Ste-Gelais 1 -14 137 137.00 -20
31 Muriel Ouellet 1 -24 114 114.00 -30
32 Linda Belanger 1 -25 136 136.00 -31

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification +10

Classement 3 parties de qualification +10
Pos. Nom P1 P2 P3 T.Série Parties Diff. QA +Score Diff

1 Ouellet M. Soucy M. 289 351 311 951 6 102 951 351 123
2 Gagne Mh. Proulx D. 280 286 317 883 6 94 883 317 115
3 Ste-Gelais L. Demers M. 338 306 386 1030 6 82 1030 386 103
4 Landry G. Lavoie C. 403 342 312 1057 6 82 1057 403 103
5 Beaulieu L. Charest J. 327 288 303 918 6 72 918 327 93
6 Canuel C. Kenney K. 360 358 351 1069 6 67 1069 360 88
7 Belanger L. Fraser L. 288 323 329 940 6 52 940 329 73
8 Boucher C. Vignola J. 272 289 306 867 6 33 867 306 54
9 Caron N. Landry B. 319 207 256 782 6 23 782 319 44
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Classement 3 parties de qualification +10 ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 T.Série Parties Diff. QA +Score Diff

10 Julien G. Lechasseur C. 278 323 307 908 6 17 908 323 38
11 Michaud Mp. St-Laurent J. 257 289 222 768 6 -21 768 289 0
12 Hudon G. St-Laurent Ga. 396 297 306 999 6 -51 999 396 -30
13 Simard R. Godin Y. 242 292 231 765 6 -144 765 292 -123

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification +10

moyenne
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

27 Marie-Helene Gagne 134 126 148 3 117 408 148 114
28 Muriel Ouellet 156 169 166 3 77 491 169 74
29 Cindy Canuel 155 172 131 3 77 458 172 74
30 Lucienne Ste-Gelais 161 158 208 3 74 527 208 71
31 Claire  Lavoie 223 169 178 3 66 570 223 63
32 Johannie Charest 208 135 149 3 66 492 208 63
33 Nicole Caron 167 91 128 3 53 386 167 50
34 Linda Belanger 144 175 202 3 38 521 202 35
35 Carmen Boucher 121 153 147 3 28 421 153 25
36 Monique Soucy 133 182 145 3 25 460 182 22
37 Christiane Lechasseur 141 155 171 3 17 467 171 14
38 Guylaine Landry 180 173 134 3 16 487 180 13
39 Lisette Fraser 144 148 127 3 14 419 148 11
40 Martine Demers 177 148 178 3 8 503 178 5
41 Louise Beaulieu 119 153 154 3 6 426 154 3
42 Jacinthe Vignola 151 136 159 3 5 446 159 2
43 Johanne St-Laurent 152 189 115 3 3 456 189 0
44 Ginette Julien 137 168 136 3 0 441 168 -3
45 Kassandra Kenney 205 186 220 3 -10 611 220 -13
46 Guylaine  Hudon 167 140 176 3 -12 483 176 -15
47 Danielle Proulx 146 160 169 3 -23 475 169 -26
48 Marie-Pier Michaud 105 100 107 3 -24 312 107 -27
49 Brigitte Landry 152 116 128 3 -30 396 152 -33
50 Gabrielle A. St-Laurent 229 157 130 3 -39 516 229 -42
51 Yvonne Godin 110 151 107 3 -70 368 151 -73
52 Raymonde Simard 132 141 124 3 -74 397 141 -77

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Defi Feminin 2022 - 26 mars 2022
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

47 Marie-Helene Gagne 134 126 148 3 117 408 148 40
48 Muriel Ouellet 156 169 166 3 77 491 169 0
49 Cindy Canuel 155 172 131 3 77 458 172 0
50 Lucienne Ste-Gelais 161 158 208 3 74 527 208 -3
51 Claire  Lavoie 223 169 178 3 66 570 223 -11
52 Johannie Charest 208 135 149 3 66 492 208 -11
53 Ginette Julien 200 1 53 200 200 -24
54 Nicole Caron 167 91 128 3 53 386 167 -24
55 Marie-Helene Gagne 149 1 52 149 149 -25
55 Lisette Fraser 176 1 41 176 176 -36
56 Nicole Caron 152 1 41 152 152 -36
56 Linda Belanger 144 175 202 3 38 521 202 -39
57 Carmen Boucher 121 153 147 3 28 421 153 -49
58 Monique Soucy 133 182 145 3 25 460 182 -52
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Classement Defi Feminin 2022 - 26 mars 2022 ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

59 Johannie Charest 161 1 19 161 161 -58
59 Christiane Lechasseur 141 155 171 3 17 467 171 -60
60 Guylaine Landry 180 173 134 3 16 487 180 -61
61 Lisette Fraser 144 148 127 3 14 419 148 -63
61 Monique Soucy 158 1 13 158 158 -64
61 Cindy Canuel 140 1 13 140 140 -64
61 Christiane Lechasseur 162 1 12 162 162 -65
61 Carmen Boucher 140 1 9 140 140 -68
61 Martine Demers 177 148 178 3 8 503 178 -69
62 Louise Beaulieu 119 153 154 3 6 426 154 -71
63 Jacinthe Vignola 153 1 6 153 153 -71
64 Jacinthe Vignola 151 136 159 3 5 446 159 -72
64 Louise Beaulieu 145 1 5 145 145 -72
64 Claire  Lavoie 171 1 3 171 171 -74
64 Johanne St-Laurent 152 189 115 3 3 456 189 -74
65 Guylaine Landry 157 1 0 157 157 -77
65 Ginette Julien 137 168 136 3 0 441 168 -77
65 Brigitte Landry 139 1 -3 139 139 -80
66 Martine Demers 160 1 -5 160 160 -82
66 Kassandra Kenney 205 186 220 3 -10 611 220 -87
67 Guylaine  Hudon 167 140 176 3 -12 483 176 -89
68 Kassandra Kenney 194 1 -13 194 194 -90
68 Lucienne Ste-Gelais 137 1 -14 137 137 -91
68 Danielle Proulx 146 160 169 3 -23 475 169 -100
69 Muriel Ouellet 114 1 -24 114 114 -101
69 Marie-Pier Michaud 105 100 107 3 -24 312 107 -101
70 Linda Belanger 136 1 -25 136 136 -102
70 Brigitte Landry 152 116 128 3 -30 396 152 -107
70 Danielle Proulx 132 1 -34 132 132 -111
70 Gabrielle A. St-Laurent 229 157 130 3 -39 516 229 -116
71 Yvonne Godin 110 151 107 3 -70 368 151 -147
72 Raymonde Simard 132 141 124 3 -74 397 141 -151

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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